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Излезе новиот број на електронското списание за пчеларство Апис

Фестивалот на медот од вчера почна во Виница по повод верскиот празник
Благовештение кој се одбележува на 7 Април и Денот на пчеларите во организација на
пчеларското здружение ,,Матица ,, од Виница.

  На традиционалната манифестација која ќе трае до 7 април, ќе учествуваат голем број
пчелри од Виница и пошироко.
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http://www.apicentar.com.mk/img/APIS%20broj%202%20%28april%29.pdf

